П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Ессентуки

27.06.2016                                    № 1031

О внесении изменений в Порядок разработки,

реализации и оценки эффективности

муниципальных программ города Ессентуки,

утвержденный постановлением Администрации

города Ессентуки от 21 октября 2013г. № 2304

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и

поступившими предложениями от отраслевых (функциональных) органов

Администрации города Ессентуки в соответствующей сфере деятельности,

Администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ города Ессентуки, утвержденный

постановлением Администрации города Ессентуки от 21 октября 2013г. № 2304

«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ города Ессентуки» (с изменениями, внесенными

постановлением Администрации города Ессентуки от 24 декабря 2014г. № 3215) и

установить, что в 2016 году принятие решения Администрацией города Ессентуки

о внесении изменений в перечень муниципальных программ осуществляется в

соответствии с Порядком до 15 июля 2016г.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города М.А. Баскина.

3. И.о. директора МБУ «Ессентуки сегодня» Д.С. Чернышову опубликовать

настоящее постановление в газете «Ессентукская панорама» и на официальном

сайте Администрации города Ессентуки в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

4. Общему отделу администрации города (М.К. Шелевей) довести данное

постановление до заинтересованных лиц.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

И.о. Главы города Ессентуки                                                                       С.В. Хуртаев